


214099

<b>Faktúra č.</b>	<b>140003</b>	<b>Dátum vystavenia faktúry:</b>	28.03.2014		
		<b>Dátum dodania tovaru (služby):</b>	18.03.2014		
		<b>Splatnosť:</b>	28.04.2014		
<b>Dodávateľ:</b>		<b>Odberateľ:</b>			
<b>Ing. Ľubomír Červeňák – LC</b> Kúpeľná 3912/1 080 01 Prešov č. ObU-PO-OZP-2011/07319-2, č.živnostenského registra 750-31332 <b>IČO:</b> 44 020 660 <b>DIČ:</b> 1033820832 <b>IČ DPH:</b> SK1033820832 <b>Bankové spojenie:</b> 2625797223/1100		<b>MESTO PREŠOV</b> Správca nebytových priestorov <b>PREŠOV REAL, s.r.o.</b> Slovenská 40, 080 01 Prešov <b>IČO:</b> 00327646 <b>DIČ:</b> <b>IČ DPH:</b> <b>Dodacia adresa:</b> <b>Bankové spojenie:</b>			
Telefón: 0908977620 0905334038					
<b>Fakturujeme Vám:</b>					
<b>Názov</b>	<b>Mer. jedn.</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Jed. cena</b>	<b>DPH%</b>	<b>Spolu bez DPH(€)</b>
za vykonané dezinfekčné a deratizačné práce v lokalite Stará Tehelňa, havarijný stav, dňa 18.03.2014 čiastku					
-ošetrená plocha	m2	150	0,17 €	20	25,50 €
-použitý prípravok Delta caps	l	5	10,60 €	20	53,00 €
-použitý prípravok Fastin plus	kg	0,1	9,33 €	20	0,93 €
-nástrahové staničky	ks	2	5,75 €	20	11,50 €
-rozloženie nástrah	ks	2	1,90 €	20	3,80 €
<b>Cena bez DPH</b>					94,73 €
<b>DPH 20%</b>					18,95 €
<b>Celkom k úhrade :</b>					<b>113,68 €</b>
<b>Prevzal:</b>	<b>Vyhotovil : Ing. Červeňák</b>		 <b>Ing Ľubomír Červeňák- LC</b> Kúpeľná 3912/1, 080 01 PREŠOV IČO: 44 020 660 DIČ: 1033820832		